TC440［2018]4号
关于举办标准培训班的预通知
各有关单位：

    为促进、规范和引导标准化工作有序开展，提高标准起草的科学性和编写的规范性，同时为加强标准化人才队伍建设、提高标准起草人的业务水平，全国二手货标准化技术委员会（TC440）和中国旧货业协会将于近期举办标准化相关内容培训班。请各有关单位自愿派人参加。现将有关事项预通知如下：

    一、培训主要内容：

1、企业标准体系构建；
2、企业技术标准战略
    3、标准化基础知识；

    4、标准编写实务。

    注：参训学员如需要现场分析和指导，请报名时提交标准文本和疑难问题等资料。

    二、培训对象

    各单位从事标准化工作的技术人员、管理人员、标准起草和编写人员等。本次培训采取小班培训的方式，原则不超过20人。

    三、主讲专家

    届时邀请相关标准化领域资深专家现场授课。

    四、时间、地点和收费标准

    拟定时间：2018年5月31日全天

    地点：北京市

    培训费：1980 元（含培训费、培训期间午餐、资料费等等）；往返交通费、住宿费自理。

    五、报名方法

    1、报名者请填好培训报名回执传真至秘书处，秘书处将根据反馈情况统筹安排，并在开班前一周向您函发正式上课通知。

    2、报名单位收到上课通知后请将培训费汇款至中国旧货业协会单位账户，并致电确认。

    单位名称：中国旧货业协会

    开户行：北京银行甘家口支行

    账号：01090315500120105193272
    联系人：
    张桂梅  电话/传真：010-68392239、13683005188

    张利强  电话/传真：010-68392276、15810617046

    王燕玮  电话：010-69392211、13641019657

    附件：报名回执表

               全国二手货标准化技术委员会秘书处

                      中国旧货业协会秘书处

                         2018年5月15日

附件：

报名回执表

	单位名称

	通讯地址

	姓名
	性别
	职务
	手机
	备注